[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1090/2019

Assunto: Indica, como sugestão, a criação de pistas de skate no Parque Linear “Antônio Fattori”.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª a criação de pistas de skate no Parque Linear “Antônio Fattori”.
O projeto prevê a implantação de um local dentro do parque com pistas de skate para o lazer dos jovens do município, tal espaço poderá ser usado também para atrações culturais como competições.

SALA DAS SESSÕES, 15 de julho de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 6024/2019 - 17/07/2019 17:13